
                                                                                          

Совет депутатов муниципального образования -  Сотницынское  

сельское поселение Сасовского муниципального района  

Рязанской области 
 

РЕШЕНИЕ 

 

от «29» июля  2013 года    № 21 

п. Сотницыно 
 

О заключении соглашения о передачи части полномочий 

администрации муниципального образования – Сотницынское сельское 

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области по 

созданию комиссий и проведению проверок готовности объектов к 

отопительному периоду администрации муниципального образования – 

Сасовский муниципальный район 

 

         Согласно Федерального закона от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Распоряжением Главы администрации муниципального 

образования – Сасовский муниципальный район Рязанской области  «Об 

утверждении программы проведения проверки готовности к отопительному 

периоду 2013-2014 г.г. муниципального образования – Сасовский 

муниципальный район» от 01 августа 2013 года № 343-р Совет депутатов 

Сотницынского сельского поселения РЕШИЛ: 

         1. Администрации муниципального образования – Сотницынское 

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области 

заключить соглашение о передаче части полномочий администрации 

Сотницынского сельского поселения по созданию комиссий и проведению 

проверок готовности объектов к отопительному периоду администрации 

муниципального образования - Сасовский муниципальный район.  

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.                                                

            

  

Председатель Совета депутатов 

Сотницынского сельского поселения                                                        С.А. Лыдин 

 

Глава администрации 

Сотницынского сельского 

поселения                                                                                               С.А. Лыдин 


